

Entreprenadupphandling: Byggande av gator och kommunalteknik i Masabyporten, skede 2

Samhällstekniska nämnden 21.03.2024 § 26

447/10.03.01.00/2020

Beredare	Projektchef Hannu Ruhanen fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi , tfn 09 29671 (växel)
Beslutsförslag	Direktör för samhällstekniska väsendet Anna-Kaisa Kauppinen Samhällstekniska nämnden beslutar Beslutsförslaget kompletteras till sammanträdet 1. att bland anbuderna som uppfyller behörighetskraven välja xx, som fick de högsta totalpoängen (xx poäng), till entreprenör för byggandet av gator och kommunalteknik i Masabyporten, skede 2 2. justera protokollet för detta sammanträdesärendes del vid sammanträdet.
Beslut	Samhällstekniska nämnden beslutade: 1. att bland anbuderna som uppfyller behörighetskraven välja Tieluiska Oy, som fick de högsta totalpoängen (99,64 poäng), till entreprenör för Sarvviksportens detaljplaneområde till priset 4 898 000 € 2. justera protokollet för detta sammanträdesärendes del vid sammanträdet.
Redogörelse	Kommunaltekniska tjänsterna har begärt entreprenadanbud i anbudstjänsten Cloudia 31.1.2024 om byggande av gator och kommunalteknik för Masabyportens andra skede. Det är fråga om EU-upphandling. Anbuderna skulle lämnas in senast 18.3.2024 kl. 12.00. Enligt anbudsbegäran väljs entreprenören bland de anbud som uppfyller behörighetskraven på basis av det förmånligaste entreprenadanbudet, förteckningen över enhetspriser och förteckningen över enhetsprisen för maskintimmar. Värderingen av entreprenadanbudet är 80 % av maximiantalet poäng, värderingen av förteckningen över enhetspriser är 10 % av maximiantalet poäng och värderingen av förteckningen över enhetspriser för maskintimmar är 10 % av maximiantalet poäng. Byggarbetet omfattar förnyande av Sundsbergsvägen på avsnittet Masaby underfartsbro–Sundsvägen, förnyande av Sundsvägen på avsnittet Sundsbergsvägen–Sundsvägen 8 och förnyande av Södra Sundsvägen på avsnittet Sundsbergsvägen–anslutningen Sundsvägen 1. För investeringarna för gatorna har reserverats 2 500 000 € i budgeten 2024. Den kalkylerade kostnadsberäkningen för entreprenaden (2024) är xxxxxx €.

Inom den utsatta tiden inkom xx (xx) anbud, som alla stämde överens med anbudsbegäran. Ett godtagbart anbud lämnades av:

De bästa poängen fick xx (jämförelsepris xx €) med de sammanlagda poängen xx/100. Jämförelsepriset består av entreprenadanbudet, förteckningen över enhetspris och förteckningen över enhetspris för maskintimmar.